
 

WYKAZ KONSULTACJI   NAUCZYCIELI AKADEMICKICH  WYDZIAŁU 

HUMANISTYCZNEGO 

 w roku akademickim 2024/2025 w semestrze zimowym 

ZAKŁAD PEDAGOGIKI PRZEDSZKOLNEJ I WCZESNOSZKOLNEJ 

ORAZ KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

 

  

Tytuł, imię i nazwisko 

nauczyciela akademickiego 

Dzień i godzina konsultacji, 

Adres e-mail 

 

Miejsce 

odbywania 

konsultacji : 

ul. Pruchnicka 2 

Wydział 

Humanistyczny 

Budynek A 

  

dr Magdalena Leżucha 

/DZIEKAN WYDZIAŁU 

HUMANISTYCZNEGO/ 

Wtorek   13.15 -14.00 

Czwartek   13.15 -14.00 

magdalena.lezucha@pansjar.edu.pl 

pokój nr 2 

parter 

mgr Teresa Biela 

 

Środa  15.25-16.10 

teresa.biela@pansjaredu.pl 

pokój nr 12 

I piętro 

dr inż. Wojciech Błażejewski 

Tydzień B: 

Czwartek 

14.30 -16.00 

Sobota zjazdowa 

13.15 -14.00 

       wojciech.blazejewski@pansjar.edu.pl 

Budynek C 

II piętro 

pokój 119 

dr Agata Kolasa-Skiba 

Tydzień A: 

Piątek 17.15-18.00 

Tydzień B: 

Czwartek 16.20-17.05 

Sobota zjazdowa 45 min. po zajęciach 

agata.kolasa-skiba@pansjar.edu.pl 

Budynek C 

II piętro 

pokój 119 



dr Joanna Dworakowska 

Poniedziałek 11.20-12.25 

Wtorek 8.50-9.35 

joanna.dworakowska@pansjar.edu.pl 

pokój nr 5 

parter 

prof. ucz. dr hab. Agnieszka 

Lewicka-Zelent 

Tydzień A: 

Piątek 14.40-15.25 

Tydzień B : 

Piątek 14.40-15.25 

 

Tydzień A i B : 

Poniedziałek 19.00-19.45  

agnieszka.lewicka-zelent@pansjar.edu.pl 

pokój nr 12 

I piętro 

 

 

 

 

on-line 

Platforma 

Teams  p49y80f 

dr Katarzyna Król 

/KIEROWNIK ZAKŁADU 

PPiW/ 

 

Tydzień A: 

Poniedziałek       11.45– 12.30 

Środa 10.20-11.05 

Tydzień B : 

Wtorek 12.00-12.45 

Środa 10.20-11.05 

katarzyna.krol@pansjar.edu.pl 

pokój nr 12 

I piętro 

dr Beata Komorowska 

Tydzień B: 

Czwartek 12.50-13.45 

beata.komorowska@pansjar.edu.pl 

 

pokój nr 12 

I piętro 

 

mgr Lucyna Kozioł 

Tydzień A: 

Wtorek 8.45-9.30 

lucyna.koziol@pansjar.edu.pl 

Budynek C 

II piętro 

pokój 110 

prof. ucz. dr hab. Liliya Morska 

Poniedziałek 8.10-9.40 

 

liliya.morska@pansjar.edu.pl 

pokój nr 9 

I piętro 

   



 

 

dr Zbigniew Ruszaj 

 

Piątek 14.30-15.15 

Sobota zjazdowa 13.05-13.50 

 

zbigniew.ruszaj@pansjar.edu.pl 

 

 

pokój nr 12 

 I piętro 

 

dr Małgorzata Podolak 

 

Środa 13.30-14.15 

Czwartek 13.30-14.15 

malgorzata.podolak@pansjar.edu.pl 

pokój nr 12 

I piętro 

ks. prof. ucz. dr hab.  

\Witold Ostafiński 

 

Czwartek 13.45-14.30 

Sobota zjazdowa 13.00-13.45 

witold.ostafinski@pansjar.edu.pl 

 

pokój nr 12 

I piętro 

 

 

mgr Łukasz Szydełko 

  
Środa 18.00-18.45 

lukasz.szydelko@pansjar.edu.pl 

 

 

Budynek CKA 

ul. Czarnieckiego 

16  

parter 

 (dolne wejście) 

mgr Katarzyna Rokosz 

Tydzień B: 

Czwartek 17.00-17.45 

katarzyna.rokosz@pansjar.edu.pl 

 

pokój nr 12 

I piętro 

mgr Joanna Porada 

Tydzień B: 

Środa 15.15-16.00 

joanna.porada@pansjar.edu.pl 

pokój nr 12 

I piętro 

 

Legenda: 

Tydzień A zaczyna się od 1.10-6.10.24 

Tydzień B zaczyna się od 07.10-13.10.24 

itd. 
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